
Møtereferat 

Bømlo Sokneråd 

    

Sted: Bømlo kyrkje  Dato: 12.02.2020 

Fremmøtte: Fridleif Lydersen, Gorm Eidesvik, Trygve Totland, Elin Vold, Einar Eidesvik, Rolf 

Magne Skippervik, Nancy Helen Olsen, Svanhild Vespestad og Sissel J. Våge 

Referent: Nancy Helen Olsen 

 

Dagens ord vart halde av Fridleif 

Saksliste: 
 

Sak - 1 – 11 – 2020 – Godkjenning av sakliste og innkalling 
 
Innkalling og sakliste godkjent 
 
Sak – 2 - 12 – 2020 – Godkjenning av referat 
 
Referat godkjent 
 
Sak – 3 – 13 – 2020 – Flytting av konfirmantgudsteneste 2021 
 
Det vert vedteke å flytta tidspunkt på konfirmantgudstjenesta ( overhøyringa) f.o.m neste år 
2021. Nytt tidspunkt vert kl 11. Konfirmantfesten vert då flytta til rett etter gudstjenesta. 
Årets konfirmantfest nermar seg og me lyt tenkja på forberedelsar til den.  
Elin høyrer med Solfrid Lønning om innbydelsar og handleliste.( Sidan ho hadde kontroll på 
dette i fjor) Fridleif ordnar program for dagen. Øystein vert spurt om dei musikalske 
oppgåvene. 
 
Sak – 4 – 14 – 2020 – Diakoniplan 
 
Sissel snakkar litt om diakoniplanen i kommunen. Fortel litt om dei ulike oppgåvene 
kyrkjelyden har tilknytta den. 
Svanhild fortel om kva arbeid diakoniutvalget gjer lokalt.  
Soknerådet kan ha innspel på diakoniplanen. 
 
Sak – 5 – 15 – 2020 - Årsmøte 8. mars 
 
Fridleif ser på årsmeldinga for Bømlo Sokneråd. Dei ulike utvalga kjem med sine 
årsmeldingar fortløpande. Dette må sys i saman. Einar får tak i rekneskapet til årsmøtet.  
Årsmøtet vert halde etter gudstenesta. Trygve held ordet i møtet. 
Alle tek med litt mat til kyrkjekaffi/ årsmøte. 
 



 
 
 
 
Sak – 6 – 16 – 2020 – Budsjett 
 
Ser gjennom forslag til budsjett og regulerer evnt. endringar i postane. Budsjett vert vedlagt 
årsmeldinga.  
  
Sak – 7 – 17 – 2020 – Eventuelt 
 
Det vert nokre endringar på gudstjenestelista. 
Det er planlagt gudstjeneste på Espevær 5/7 
Kveldsgudstjenesten vert flytta frå 11/3 til 25/3 
Utegudstjenesten vert 21/6 
Gudstjenesta 19/7 vert flytta til 12/7 
 
Frå neste år kan det vere muleg å flytte konfirmasjonshelg til andre helga i Mai. Det vert då 
opning for å ha konfirmasjon på lørdagen kl 10.30. Soknerådet vel å gå for ny helg, ny dag og 
nytt tidspunkt. 
 
Trygve Totland var tidlegare i veka på på omvisninsrunde i kyrkja i saman med bla. leiar i 
Kyrkjeleg Fellesråd. Planane ein har for kyrkja vart gjennomgått. Saka er på gong og ein 
håpar på oppstart i løpet av året. 
 
 
Neste møte vert halde 18/3-20 kl 18. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


